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Rokiškis



Reabilitologas

 Trumpas prisistatymas

Studijuodamas įgijau integruotų žinių iš biomedicinos ir socialinių mokslo sričių ir jas galiu taikyti

teikdamas paslaugas neįgaliesiems, turintiems pastovių judėjimo, klausos, regos ir intelekto funkcijų

sutrikimų, fizinės reabilitacijos ir rekreacijos, fizinio ugdymo ir neįgaliųjų sporto srityse, siekdamas jų

fizinės, psichologinės, socialinės reabilitacijos ir integracijos. Gebu atpažinti ir įvertinti neįgaliųjų jutimų,

motorikos, judesių koordinacijos, pažinimo ir socialiosios raidos sutrikimus. Turiu įgijęs bendrojo ir

gydomojo masažo įgūdžių, kuriuos galiu naudoti rengdamas ir įgyvendindamas taikomosios fizinės

veiklos programas. Taip pat sugebu mokyti sporto šakų technikos, organizuoti neįgaliųjų sporto klubų

veiklą ir sporto varžybas.

Su specialybe susijusios darbo patirties įgijau studijų metu atlikdamas praktikas. Praktikos metu Rokiškio

rajono Pandėlio gimnazijoje turėjau stebėti mokytojo vedamas kūno kultūros pamokas, atlikti įvairius

tyrimus su mokiniais. Pamokų metu vedžiau mokiniams mankštas, įvairius apšilimo pratimus. Per praktiką

Kaune AB „Ortopedijos technika" atlikinėjau masažo procedūras žmonėms, besigydantiems po įvairių

traumų. „Landšafto terapijos ir rekreacijos centre" Monciškėse vedžiau įvairius renginius neįgaliesiems, jų

šeimos nariams bei draugams. Taip pat atlikau įvairius testavimus su neįgaliaisiais, nustatinėjau neįgaliųjų

fizinį pajėgumą ir sudarinėjau fizinio aktyvumo programą, kuri gerintų fizines savybes. Per praktiką Kauno

Jono Laužiko specialiojoje mokykloje vedžiau kūno kultūros pamokas vaikams su protine ir fizine negalia,

sudarinėjau fizinio pajėgumo programas. Taip pat organizavau rekreacijos ir sporto varžybas. Kauno

neįgaliojo jaunimo užimtumo centre vedžiau treniruotes treniruoklių salėje, rekreacijos ir sporto renginius

žmonėms su protine bei vidutine ir sunkia fizine negalia. Atlikdamas praktiką Kauno rekreacijos sporto

klube(RSK), turėjau padėti neįgaliesiems sportuoti ir taisyklingai atlikti pratimus treniruoklių salėje. Taip

pat ištirti jų fizinį pajėgumą ir sudaryti fizinio aktyvumo programą. Po treniruotės treniruoklių salėje

padėdavau ruoštis varžyboms neįgaliųjų krepšinio vežimėlių komandai „RSK".


